
ZARZĄD WOJEWÓDZKI
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU

ZAWODOWEGO POLICJANTÓW
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

85-090 Bydgoszcz, ul. Powstańców Wlkp. 7
teł. 47 751-50-21, e-mail: zwnszzpbydgoszcz@wp.pl

NIP 554-21-86-216

Bydgoszcz, dnia 6 luty 2026 r.

KOLONIE LETNIE
Zarząd Wojewódzki NSZZ Policjantów woj. kujawsko-pomorskiego

wspólnie z biurem podróży „Turysta" z Włocławka jest organizatorem letniego

wypoczynku dla dzieci i młodzieży:

1. Hiszpania w miejscowości MALGRAT DE MAR w HOTELU REYMAR

w terminie od 29.06-10.07.2026 r. - koszt: - 3.620,- zł. plus

210 euro — płatne w autokarze. Opis kolonii załącznik nr 1

2. Nad jeziorem w m. Chomiąża Szlachecka w ośrodku „Gród Piasta”

w terminie od 01.07-10.07.2026 r. — koszt: resort MSW- 2.630,- zł., spoza
resortu 2.680,- zł. Opis kolonii załącznik nr 2

3. Nad morzem w m. Mielno-Unieście w Ośrodku Wypoczynkowym „Krokus”
w terminie od 11.07-20.07.2026 r. — koszt: resort MSW- 2.820,- zł., spoza
resortu 2.870,- zł. Opis kolonii załącznik nr 3

UWAGA: dzieci i młodzież f-szy będących członkami Związku Zawodowego NSZZ
Policjantów korzystają z dofinansowania w wysokości 500.00 zł. (tylko na jedną
kolonię)

Z uwagi na ograniczoną liczbę uczestników w pierwszej kolejności zapisy
przyjmowane będą od członków Związku. Ilość miejsc na kolonii — 40.

W zgłoszeniu prosze podać: imie i nazwisko uczestnika kolonii, datę
urodzenia, miejsce zamieszkania, teł. kontaktowy do rodzica lub opiekuna
oraz przynależność związkową.

Wpłaty należy dokonać na n/w konto:
Zarząd Wojewódzki NSZZ Policjantów w Bydgoszczy
85-090 Bydgoszcz, ul. PowstańcówWielkopolskich 7

97 1020 1462 0000 7102 0135 2384
z dopiskiem — „Hiszpania”, „Krokus” lub „Gród Piasta"
I wpłata (zaliczka) 1.000 zł. — do dnia 15.03.2026 r. (zaliczkapodlega
zwrotowi tylko w uzasadnionych przypadkach)
II wpłata — pozostała kwota - do dnia 15.05.2026 r.

Karte kolonijną po wypełnieniu należy zwrócić do Zarządu Wojewódzkiego
NSZZP lub Zarządu Terenowego NSZZP w Toruniu do dnia 15.05.2026 r.
(karta kolonijna w załączniku).

Informacji udziela oraz zapisy przyjmuje kol. Marek Ziomek teł. 695 595 877,
e-mail zwnszzpbydgoszcz@op.pl teł. sł. 47 751—50—21,

woj.

Pictr



Załącznik nr I

Program kolonii:

Dzień 1

Wyjazd z umówionego miejsca, przejazd przez Niemcy, Francję do Hiszpanii (nocny przejazd).
Dzień 2

W godzinach rannych przyjazd do Paryża. Postój autokaru — 10 godzin. Całodzienne
zwiedzanie Paryża z przewodnikiem, metrem i pieszo Plac Concorde z Łukiem
Triumfalnym, Pola Elizejskie, Wieża Eiffla — foto, (bez wejścia), Pałac Inwalidów z Grobem
Napoleona z zewnątrz, Luwr — bez wejścia, Wyspa La Cite z Katedrą Notre Dame i Dzielnicą
Łacińską, Wzgórze Montmartre z Placem Pigalle i Mulin Rouge, Bazylika Sacre Coeur. Rejs
statkiem po Sekwanie. Po zwiedzaniu obiadokolacja. Wyjazd w drogę do Hiszpanii
(nocny przejazd).
Dzień 3
Śniadanie w formie suchego prowiantu. W godzinach południowych przyjazd do Malgrat
de Mar. Obiad. Zakwaterowanie, sprawy organizacyjne, kolacja, nocleg.
Dzień 4 - 9

Wypoczynek i realizacja programu.m.in.
•

•

Wycieczka do Barcelony: Stadion Camp Nou FC Barcelona (wstęp dodatkowo płatny
— ok 25,00 Euro) Katedra Sagrada Familia z zewnątrz, pomnik Kolumba, Wzgórze Montjuic,
Rambla, Katedra, Plaza Sant Jaume, Port, Plac Królewski, budynki Antonio Gaudiego:
Casa Mila i Casa Batllo, Spektakl Grających Fontann na Pl. Hiszpańskim — jeśli będzie czynne
Wycieczka autokarowa Girona - Moret de Mar - Tossa de Mar - Girona to malownicze
miasto, którego najładniejszą część tworzą budynki o pastelowych elewacjach, stojące
nad rzeką Onyar. Miasto zostało niedawno odrestaurowane i wygląda wspaniale. Głównym
zabytkiem starówki jest potężna gotycka katedra. Równie imponujące wrażenie robi barokowa
fasada, gotyckie wnętrza i olbrzymia, najszersza na świecie nawa główna 0 23 metrach
szerokości.
Rejs statkiem z Lloret de Mar do Tossa de Mar,
Spacer po Tossa de Mar — urokliwym miasteczku na Costa Brava,
Aktywne plażowanie — piękne złote plaże zachęcają do zabawy. Kąpiele w morzu, łapanie
mahoniu w słońcu, szum fal, ciepły piasek między palcami, spacery brzegiem morza, zdjęcia
wśród morskich fal.
Sport na plaży i basenie rozegramy niejedne zawody sportowe. Siatkówka plażowa
aquaaerobic, kąpiele, taneczne wygłupy, konkursy, wyścigi, poranny jogging wzdłuż plaży
dla wytrwałych — na pewno nie będziecie się nudzić!
Smaki Hiszpanii - dowiemy się co nieco o kuchni kraju, w którym będziemy wypoczywać.
Co to jest gazpacho, paella, tapas czy gambas a la plancha?
Parły time! zorganizujemy prawdziwe karaoke, w którym każdy z Was będzie mógł
pokazać, co tak naprawdę potrafi! Wspólnie zaśpiewamy polskie i zagraniczne hity.

Pobawimy się na dyskotekach hotelowych, wyskoczymy na imprezy plenerowe
na deptaku i na plaży, Blanes by night, czyli nocne szaleństwa dla wytrwałych! To będzie

super zabawa!
Viva Espania — czyli piesze wycieczki po najbliższej okolicy, gry miejskie, konkurs wiedzy
o Hiszpanii, shopping w poszukiwaniu najbardziej nietypowych pamiątek.
Turnieje, konkursy m.in. plastyczny, mody kolonijnej, fryzur, makijażu, piosenki
kolonijnej, na najładniejszą rzeźbę z piasku,

Gry, zabawy, imprezy kolonijne: Randka w ciemno, Familiada, Wybór Miss i Mistera,
Śluby kolonijne, Chrzest kolonijny, Kalambury.

Dzień 10
Śniadanie, pobranie suchego prowiantu na drogę powrotną, wykwaterowanie z hotelu, ostatnie
pożegnanie z Malgrat de Mar. Obiad. W godz. popołudniowych wyjazd z Hiszpanii, przejazd
przez Francję do Włoch (nocny przejazd).
Dzień 11
W godzinach porannych przyjazd do Włoch. Śniadanie suchy prowiant. Przejazd
do Gardalandu. Pobyt w parku rozrywki Gardaland. mnóstwo różnych zjeżdżalni, kolejek
naziemnych i podziemnych, dużo szybkich i emocjonujących atrakcji na wodzie, lądzie
i w powietrzu. Obiadokolacja, a następnie wyjazd w drogę powrotną do Polski (nocny przejazd).
Dzień 12
Śniadanie — suchy prowiant. Przyjazd na miejsce w godzinach popołudniowych.



CENA ZAWIERA:

•

•

•

transport autokarem o wysokim standardzie/Klima, WC, Barek, DVD/ ,

7 noclegów w Hiszpanii,
Opłatę klimatyczną,
3 posiłki dziennie w Hiszpanii od obiadu w dniu przyjazdu do obiadu w dniu wyjazdu
suchy prowiant na drogę powrotną,
2 dodatkowe obiadokolacje w Paryżu oraz w Gardalandzie,
Rejs statkiempo Sekwaniew Paryżu,
Bilety na metro w Paryżu,
Polskojęzycznego przewodnika w Paryżu, Barcelonie i Gironie,
Bilet wstępu do Gardalandu,
opiekę pedagogiczną, medyczną, ratownika , pilota,
zestawy Tour Guide na zwiedzanieParyża, Barcelony i Girony,
ubezpieczenie NNW — 15000,00 zł, KL — 30000,00 Euro - Signal Iduna,

program animacyjny oraz turystyczno — rekreacyjny,
nagrody i upominki, sprzęt sportowy i plastyczny,
opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy.

UWAGI:

Dzieci powinny posiadać ważne paszporty lub dowody osobiste,
Bagaż: jedna sztuka bagażu do 20 kg; średniej wielkości walizka lub torba
materiałowa + bagaż podręczny (zabierany ze sobą do autokaru),
Hotel wymaga przy checkin wpłaty kaucji w wysokości 10,00 Euro/os, która jest
zwrotna w dniu wyjazdu, jeśli w pokojach nie będzie żadnych zniszczeń,
Hotel wprowadza również politykę „

O tolerancji alkoholu" wśród grup
młodzieżowych,
Znalezienie u niepełnoletniej młodzieży alkoholu będzie podstawą do wyrzucenia
z hotelu bez prawa do zwrotu pieniędzy opłaconych za pobyt.

Data wyjazdu - 29.06.2026 r. godzina i miejsce zbiórki będzie podana w późniejszym terminie.



Załącznik nr 2

Program kolonii:

•

•

Wycieczka autokarowa do Silverado City - przeniesie Nas w czasy Dzikiego Zachodu.
W Silverado City odbywają się regularnie pokazy kowbojskie, a także różnego rodzaju
wydarzenia tematyczne.
moty bilet w Silverado City,
Wycieczka autokarowa do Gniezna- Jedno z ważniejszychwielkopolskich miast, siedziba

prymasa Polski, miejsce związane z legendą o Lechu - pełne zabytków Gniezno z całą
pewnością zainteresuje nas swoją historią.
Wizyta w fabryce bombek w Gnieźnie i warsztaty pszczelarskie,

Wyjazd do Lichenia Starego - Zwiedzimy Bazylikę Najświętszej Maryi Panny Licheńskiej
to największy kościół w Polsce. Według jednych to miejsce magiczne, a inni nazywają
je "sakralnym Disneylandem” bądź "katolickim Las Vegas". Historycy sztuki i architekci
nie szczędzą słów krytyki, ale wierni tłumnie odwiedzająmałą miejscowość we wschodniej
Wielkopolsce. Zobacz zdjęcia i przekonaj się sam, jak wygląda ta niezwykła świątynia
i jej okolice,

Pobyt w Parku Wodnym w Żninie Znajdują się tam trzy profesjonalne, 25-metrowe tory
pływackie oraz strefa rekreacyjna: z biczami wodnymi, hydromasażami, leżankami wodnymi,
a także dwoma jacuzzi. Na najmłodszych czeka brodzik ze zjeżdżalnią, fontanną w kształcie

grzybka, wiadrami bosmana i armatką wodną oraz 60-metrowa zjeżdżalnia ze świetlnymi
efektami specjalnymi.
Plażowanie i kąpiele w jeziorze,
Piesze wycieczki po najbliższej okolicy,

Ognisko z pieczeniem kiełbasek i programem,

GRY, ZABAWY, TURNIEJE KOLONIJNE do wyboru m.in.
Turnieje, konkursy z nagrodami plastyczny, mody, fryzur, makijażu,
Gry sportowe i zabawy ruchowe na powietrzu olimpiady, turnieje: tenisa stołowego, piłki

siatkowej, piłki nożnej, biegi patrolowe, bieg z przeszkodami,
Nocny Patrol — poszukiwanie ukrytych informacji i wskazówek dalszego działania w drodze
do celu,

Wyścig kelnerów - nauka zręczności,
Tanecznym krokiem - konkurs tańca,
Do odważnych świat należy — konkurs karaoke,
Ktoś mnie pokochał... - śluby kolonijne,
Spotkanie ze sławnąosobistością czyli zabawa zgaduj kim jestem,
Zaślubiny z jeziorem - chrzest kolonijny,
Foteczka time — konkurs na najciekawszezdjęcie z kolonii,

Być jak Picasso — konkurs na najładniejsze malowidło,
Kto ma tyle wdzięku co ja? - Wybory Miss i Mistera kolonii,

Mapa wspomnień — tworzenie na białej kartce indywidualnej mapy wspomnień z wyjazdu.

CENA ZAWIERA:

•

transport autokarem o podwyższonymstandardzie,
zakwaterowanie — 9 noclegów,
wyżywienie — 3 posiłki dziennie,
opiekę pedagogiczną, medyczną,
ubezpieczenie NNW 10.000 zł Signal Iduna,

program animacyjny — opisany wyżej,
sprzęt sportowy i plastyczny,

program turystyczno — rekreacyjny opisany wyżej + bilety wstępów,
nagrody i upominki,
opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy.

Data wyjazdu - 01.07.2026 r. godz. 11.00 - KMP Włocławek
12.15 - KMP Toruń
13.30 - KWP Bydgoszcz

Uczestnik kolonii powinien posiadać legitymacje szkolną.



Załącznik nr 3

Program kolonii:

Wycieczka autokarowa do Kołobrzegu — spacer promenadą, Starówka,
Pobyt w Ukrytej Krainie gdzie za każdym rogiem czeka przygoda z magiczną różdżką
w dłoni, a jednocześnie to cenna lekcja biologii, eksploracji świata i przezwyciężania swoich
lęków i negatywnych emocji,
Wstęp do Maszoperii - Muzeum 6D, to jedyne tego typu miejsce w Europie!,

Wycieczka autokarowa do Pomerania Fun Park — miejsce pełne radości w którym
znajdziemy liczne karuzele w części wesołego miasteczka, wodny świat, mini Zoo, plac

zabaw z dmuchanymi atrakcjami,
Wycieczka autokarowa do Ustki — port, latarnia, bulwar portowy, hala stoczni, kościół
Najświętszego Zbawiciela, dom kapitana Haase, dzielnica willowa z XIX wieku, promenada,
Rejs statkiem po morzu w Ustce,
Wyjazd do Aquaparku w Koszalinie — basen rekreacyjny, rwąca rzeka, wodne armatki,

no i kultowe zjeżdżalnie: ANAKONDA dla odważnych, CEBULA dla fanów wirów
i multimedialna ściana dla najlepszych zdjęć! Czeka nas pełen śmiechu dzień wśród
wodnych atrakcji!

Udział w otwartych imprezach rozrywkowych na terenie Mielna (koncerty, plenery,
regaty żeglarskie itp.
Wycieczka Leśną Pętlą Przygód i Tajemnic w Mielnie ścieżka przyrodnicza, prowadząca
przez stare wydmy,
Spacery wzdłuż linii brzegowej Jeziora Jamno wyznaczonymi ścieżkami spacerowymi,
a widoki na jezioro i położony za nim Koszalin bywają piękne,

spacer po Mielnie: Pomnik Morsa, Pomnik Jelenia, Promenada Przyjaźni,

Dyskoteki na terenie ośrodka,
Ognisko z pieczeniem kiełbasek.

GRY, ZABAWY, TURNIEJE KOLONIJNE do wyboru m.in.

•

•

•

Piracka przygoda — gra terenowa w poszukiwaniu skarbu nocna wyprawa,
Konkursy z nagrodami: plastyczny, mody, fryzur, makijażu,
Gry sportowe i zabawy ruchowe na powietrzu olimpiady, turnieje,
Nocny Patrol — poszukiwanie ukrytych informacji i wskazówek dalszego działania w drodze
do celu,

Bursztynek — gra w poszukiwanie Skarbu Morza, czyli Bursztynu,
Neptunalia - zaślubiny z morzem, tzw. chrzest kolonijny,
Jaka piękna z nich para - śluby kolonijne,
Kto ma tyle wdzięku co ja? - Wybory Miss i Mistera,
Dancing King/ Queen - pokaż, jak się kręcisz - konkurs tańca,
Tik tok movie — dzieci nagrywają krótki śmieszny filmik i prezentują go grupie, filmik

z największą ilością polubień otrzyma nagrodę specjalną,
Król/ królowa mikrofonu — konkurs karaoke,
Malowanie na zawołanie.

CENA ZAWIERA:

•

transport autokarem o podwyższonym standardzie,
zakwaterowanie — 9 noclegów,
wyżywienie — 3 posiłki dziennie + suchy prowiant na drogę,
opiekę pedagogiczną, medyczną, ratownika,
ubezpieczenie NNW 10000 zł Signal Iduna,

program animacyjny,
sprzęt sportowy i plastyczny,

program turystyczno — rekreacyjny + bilety wstępów,
nagrody i upominki,
obowiązkową opłatę na TFG oraz TFP.

Data wyjazdu - 11.07.2026 r. godz. 8.00 - KMP Włocławek
9.15 - KMP Toruń
10.30 - KWP Bydgoszcz

Uczestnik kolonii powinien posiadać legitymację szkolną.


